
  
 
 
 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 
 

 

Genel Bilgi 
 

Hayvan sağlığı ve yetiştiriciliği olmak üzere laboratuvar konularında da temel bilgiye sahip olarak nitelikli ve 
mesleki yetkinlikte gençler yetiştirmeyi hedefleyen bir programdır. 

 
Veteriner Fizyoloji, Biyokimya ve Anatomi dersleri ile birlikte, Hayvan Refahı ve Davranışları, Veteriner 
Farmakoloji ve Toksikoloji, Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik, Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji, Kanatlı 
Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri gibi temel olan derslerle birlikte bu 
alana özgü diğer dersleri alacak olan öğrenciler mesleğe ilişkin teorik ve pratik bilgiyi edinmektedir. 
Veterinerlik Bölümüne ait laboratuvarda mesleki malzemeler ve görseller olup, ilgili derslerin uygulaması 
burada gerçekleştirilmektedir. Ayrıca öğrenciler, +1 Eğitim Modeli ile bir dönem işletmelerde tam zamanlı 
çalışarak uygulama etkinlikleri ve projeler hazırlayarak alana yönelik iş deneyimi elde etmek fırsatı 
yakalamaktadır. 

 
Çalışma Alanları 

Tarım ve Orman İl ve İlçe müdürlüklerinde / Veteriner Kontrol Enstitülerinde / TİGEM işletmelerinde / 
Serbest veteriner hekim muayyene ve poliklinikleri / Özel hayvan hastaneleri / Hayvancılık işletmeleri, yem 
fabrikaları ve laboratuvarları 

 
Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Biyoloji / Biyoteknoloji/ Hayvansal Üretim ve Teknolojileri / Moleküler Biyoloji ve Genetik / Sağlık Yönetimi / 
Tarımsal Biyoteknoloji / Veteriner/ Zootekni/ Acil Yardım ve Afet Yönetimi 
 
Çap ve Yan Dal İmkanları 

Öğrencilerimiz Laboratuvar Teknolojisi programında ÇAP yapabilmektedir 

  Ayrıca, Çiftlik Hayvanı Yetiştiriciliği Yandal Programı bulunmaktadır. 
 

 
Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

• Pamukova Meslek Yüksekokulu – pamukovamyo@subu.edu.tr 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: https://ebs.bys.subu.edu.tr 
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